28.06.2018 г. № 77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИНФОРМИРОВАНИИ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ О СПОСОБАХ ФОРМИРОВАНИЯ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА, О ПОРЯДКЕ ВЫБОРА СПОСОБА ФОРМИРОВАНИЯ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
На основании пункта 9.2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информирование собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта (далее Информирование) возложить на специалиста 1 категории администрации Замзорского муниципального образования Варвару Михайловну Дурных.
2. Информирование проводится в соответствие с Порядком «Об определении порядка информирования органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, о порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 10 апреля 2018 года № 265-пп.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Замзорского муниципального образования и размещению на официальном сайте Замзорского муниципального образования www.zamzor.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина